
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Orsogna Endurance Cup 2009 - A.S.D. Endurance Abruzzo - Orsogna (CH) - Abruzzo

26/04/2009

Giuria: D'Attanasio Monia, Giovannangelo Alfonso, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Gregorio Federico, Leone Rocco, Parente Vittorio, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.04.48 10.11.19 06.31 1.41.19 15,989

15,106

56
FABULOSO 12.42.42 12.44.29 01.47 3.34.29 14,315

14,557

56

15.23.52 15.29.32 05.40 5.33.52 13,57056

1

2

3

15,989 10.51.19

13.24.29

1.34.48

1.51.23

1.59.23

1

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1995 )

B.C.
17,089

14,544

13,570

27

27

27

MAZZOCCHETTI MIRCO 1

1

152( Media rientri intermedi: 04.09 - Graduatoria: 3° )

00659SXX

000833/S

10.19.06 10.25.29 06.23 1.55.29 14,028

13,659

56
AL TAER 12.59.31 13.07.12 07.41 3.57.12 13,310

13,148

56

15.59.39 16.08.49 09.10 6.09.39 12,23147

1

2

3

14,028 11.05.29

13.47.12

1.49.06

1.54.02

2.12.27

2

( PUROSANGUE ARABO / C / SAURO / 1998 )

14,849

14,206

12,231

27

27

27

PERROTTI YARI 2

2

215( Media rientri intermedi: 07.02 - Graduatoria: 5° )

02590S

001373/S

10.19.07 10.29.46 10.39 1.59.46 13,526

12,115

56
GLADIO 13.27.45 13.37.26 09.41 4.27.26 10,971

11,769

56

16.42.57 16.54.41 11.44 6.52.57 11,13352

1

2

3

13,526 11.09.46

14.17.26

1.49.07

2.17.59

2.25.31

3

( INDIGENA / C / ROANO / 2001 )

14,846

11,741

11,133

27

27

27

DE PETRIS ARISTEO 3

4

359( Media rientri intermedi: 10.10 - Graduatoria: 6° )

02855S

FISE3794/S

10.36.50 10.41.34 04.44 2.11.34 12,313

12,140

56
GHIBLI BY NASAM 13.28.19 13.36.53 08.34 4.26.53 11,972

11,739

56

16.44.01 16.56.01 12.00 6.54.01 11,01055

1

2

3

12,313 11.21.34

14.16.53

2.06.50

2.06.45

2.27.08

4

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO ROANATO / 2002 )

12,773

12,781

11,010

27

27

27

DI BENEDETTO PIERGIORGIO (yr) 6

3

448( Media rientri intermedi: 06.39 - Graduatoria: 4° )

03100S/AN

FISE4369/S

10.37.07 10.40.50 03.43 2.10.50 12,382

11,850

56
GERONDINA 13.39.28 13.43.25 03.57 4.33.25 11,362

11,286

56

17.00.38 17.07.00 06.22 7.10.38 10,30447

1

2

3

12,382 11.20.50

14.23.25

2.07.07

2.18.38

2.37.13

5

( ARABO / F / BAIO / 2002 )

12,744

11,686

10,304

27

27

27

GIANCOLA SIMONA (yr) 4

5

549( Media rientri intermedi: 03.50 - Graduatoria: 1° )

03379S

FISE4383/S

10.37.07 10.40.55 03.48 2.10.55 12,374

11,842

56
KEOP 13.39.29 13.43.36 04.07 4.33.36 11,354

11,154

52

17.05.44 17.16.19 10.35 7.15.44 9,99250

1

2

3

12,374 11.20.55

14.23.36

2.07.07

2.18.34

2.42.08

6

( ANGLO ARABO / F / BAIO SCURO / 2002 )

12,744

11,691

9,992

27

27

27

D'AGOSTINO GIANFELICE 5

6

645( Media rientri intermedi: 03.58 - Graduatoria: 2° )

03165S

FISE4340/S

10.37.08 10.45.40 08.32 2.15.40 11,941

11,548

56
SPIRIT 13.39.27 13.50.34 11.07 4.40.34 11,18056

1

2

3

11,941 11.25.40

Zoppia

2.07.08

2.13.47
( PUROSANGUE ARABO / M / BAIO / 2002 )

12,743

12,109

27

27

27

RECCHIA ERICA (yr) 7

57

02367H/AN

FISE4768/S

11.03.05 11.20.42 17.37 2.50.42 9,490

10,381

54
MAGIC ADHARA MAZIAR 14.15.56 14.22.07 06.11 5.12.07 11,456

1

2

3

9,490 12.00.42

Fuori Tempo

2.33.05

2.15.14
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

10,582

11,979

27

27

27

VENTURI DARIO (yr) 10

58

08817E/AN

FISE6610/P

10.48.59 11.07.25 18.26 2.37.25 10,291

10,299

56
DONIGALA 14.12.14 14.24.35 12.21 5.14.35 10,30856

1

2

3

10,291 11.47.25

Fuori Tempo

2.18.59

2.24.49
( ARABO / F / SAURO / 1999 )

11,656

11,187

27

27

27

D'AMICO EUGENIO (yr) 8

47

02782S

FISE5070/S

11.02.41 11.09.32 06.51 2.39.32 10,155

10,108

56
CASHSF 14.15.38 14.30.33 14.55 5.20.33 10,06153

1

2

3

10,155 11.49.32

Fuori Tempo

2.32.41

2.26.06
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

10,610

11,088

27

27

27

COLOMBO FRANCESCO 9

26

02959S/AN

FISE14110/B

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Orsogna Endurance Cup 2009 - A.S.D. Endurance Abruzzo - Orsogna (CH) - Abruzzo

26/04/2009

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Gregorio Federico, Leone Rocco, Parente Vittorio, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 14 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 14 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

12,968

12,620

128 13,291 05.29 59MARANGONI MARA

NAGUAL

11.29.24 11.34.53

13,994 15.23 5214.10.39 14.26.021.55.46

1.56.24

12.14.53

9.33.00 10.42.24

13.26.12

0.00.00 13,918

13,994

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,986543.57.39 13,633

00.00

006792/A

03175S

13,456

9,228

138 12,929 06.49 60AMATO GIUSEPPE

ROYAL BAR

11.34.29 11.41.18

11,825 19.06 5214.38.18 14.57.242.17.00

1.58.29

12.21.18

9.36.00 10.42.53

13.58.50

0.00.00 13,673

11,825

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,523084.22.18 12,352

00.00

4729/H

02996H

12,445

8,889

106 13,049 08.32 60D'ANTEO SERGIO

COSTA DELSOL

11.25.37 11.34.09

10,847 16.36 5714.43.30 15.00.062.29.21

1.55.37

12.14.09

9.30.00 10.42.19

13.55.24

0.00.00 14,012

10,847

3 271

2 27 0.00.00

0.00.06

0.00.00

0.00.00 00.06
3,224564.33.42 11,838

00.00

FISE4324/S

02862S

11,414107 11,919 13.58 59DI CROCE GIANCARLO

TARIK AZIR

11.40.57 11.54.55

12,359 19.22 Errore Percorso14.46.00 15.05.222.11.05

2.01.57

12.34.55

9.39.00 10.57.51 0.00.00 13,284

12,359

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE5880/S

03622S

9,153

11,475

132 10,084 04.07 58POLIZIANI FABRIZIO

SAETTA

12.18.32 12.22.39

11,117 17.10 43 Zoppia posteriore15.28.22 15.45.322.25.43

2.36.32

13.02.39

9.42.00 11.20.20

14.21.05

0.00.00 10,349

11,117

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE4735/S

03399S

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Orsogna Endurance Cup 2009 - A.S.D. Endurance Abruzzo - Orsogna (CH) - Abruzzo

16/04/2009

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Gregorio Federico, Leone Rocco, Parente Vittorio, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 11 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 11 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 18
Binomi partiti: 17

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

6 25.04 37ANTINARELLA CRISTIANO MON AMOUR 13.09.21 13.34.252.27.2110.42.00 12.04.39 8,0918910,9941 10,889 2.27.21 10,994
FISE5030/S 02826S

19 00.00 38LEONE SIMONETTA EL JAMAL 13.09.16 13.09.162.27.1610.42.00 12.04.42 7,8947411,0002 10,883 2.27.16 11,000
FISE5251/S 10210A

24 27.51 40PETRONI EMANUELE GIOIOSETTA 13.09.18 13.37.092.27.1810.42.00 12.04.43 7,4950010,9983 10,881 2.27.18 10,998
FISE8008/G 03167S

36 28.15 40TARULLO GIULIA CAMILLO 13.03.21 13.31.362.27.2110.36.00 11.58.02 7,4850010,9944 10,971 2.27.21 10,994
FISE5018/S 02821S

42 19.07 42CORBO ERMINIA EL GAMON 13.42.51 14.01.582.27.5111.15.00 12.40.07 7,0404810,9575 10,574 2.27.51 10,957
FISE4958/S 03586S/AN

8 28.59 44D'ALESSANDRO CONSIGLIA ALADIN 13.42.52 14.11.512.27.5211.15.00 12.40.03 6,7181810,9566 10,582 2.27.52 10,956
001428/S 02387MXX

18 28.21 47FLAMMINII FRANCO TENIMMECCIACUSSI 12.57.31 13.25.522.27.3110.30.00 11.52.08 6,3446810,9827 10,958 2.27.31 10,982
FISE3825/S 03615S

25 29.08 43PIETROPAOLO FRANCESCO KING KONG 13.01.06 13.30.142.31.0610.30.00 11.54.41 6,3279110,7218 10,628 2.31.06 10,721
FISE3939/S 03597S

29 28.15 48TALAMONTI LUIGI SHILA 13.03.21 13.31.362.27.2110.36.00 11.57.57 6,2375010,9949 10,982 2.27.21 10,994
FISE3813/S 02978S

22 29.20 43MORETTI GIOVANNA CHEOPEDIZEUS 13.37.45 14.07.052.34.4511.03.00 12.37.36 5,7395310,46810 9,514 2.34.45 10,468
FISE3603/S 02805S

23 29.21 52MORETTI MASSIMO KENTAKI OF PASCHA 13.37.44 14.07.052.34.4411.03.00 12.37.41 4,7500010,47011 9,505 2.34.44 10,470
000778/S 03646S/AN

12 28.34 52DI PIETRO ERMINIO PETER 13.37.46 14.06.202.40.4610.57.00 12.37.44 3,9942310,07712 8,934 2.40.46 10,077
FISE7047/S 07550A

26 22.04 56SASSONE DAVIDE GARUGIO 13.32.27 13.54.312.41.2710.51.00 12.26.23 3,6321410,03413 9,436 2.41.27 10,034
FISE2508/S 03648S

39 28.17 46ZINNI DOMENICO DEMI FOREST 14.09.25 14.37.422.48.2511.21.00 12.56.07 3,519579,61914 9,462 2.48.25 9,619
FISE6607/S 03604S/AN

7 21.18 48CAROSELLA FIORENZO MULCIBER 14.21.51 14.43.093.12.5111.09.00 12.56.45 0,833338,40015 8,353 3.12.51 8,400
FISE5339/S 03642S

5ALFONSI DOMENICO MIMMO SONADOR Zoppia
FISE7046/S 01794R

1 16.04 48DI MATTEO JACOPO DAISYE 13.26.35 13.42.392.29.3510.57.00 12.11.35 07.14 07.1410,83012,067 Fuori Gara
000808/S 02825S

4 27.51 69PADULA VITO MC KABAN 14.09.26 14.37.172.42.2611.27.00 12.48.40 00.09 00.099,97311,020 Cuore
001999/I 02707I/AN

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Orsogna Endurance Cup 2009 - A.S.D. Endurance Abruzzo - Orsogna (CH) - Abruzzo

16/04/2009

Giuria: Giovannangelo Alfonso (Presidente), D'Attanasio Monia, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Martellacci Virginio (Presidente), Di Gregorio Federico, Leone Rocco, Parente Vittorio, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 11 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 11 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

46 17.47 46AMATO BENITO BELLA 13.32.20 13.50.072.38.2010.54.00 12.25.18 4,8521710,2329,858 2.38.20 10,232
FISE15004/H 01148H/EQ

13 29.13 73D'ONOFRIO VINCENZO FULMINE 14.09.26 14.38.392.48.2611.21.00 12.56.06 9,6189,464 Cuore
FISE7669/S 03634S

14 23.52 48FIORE MARIELLA ISABELLA 14.38.17 15.02.093.29.1711.09.00 13.19.37 7,7416,890 Media Minima
FISE4599/S 03643S

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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